
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 28 квітня 2021 року Миколаїв № 7
 
 
Всього членів постійних комісій – 5 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Секретар: Закусілов А. 

Присутні: Закусілов А., Масалітіна О., Пліткін О., Федорова С., 
Шабільянова І.  

Відсутні: - 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін та доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік 

 

2. Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради на 
укладення договору фінансового лізингу на придбання медичного обладнання.  

 

Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та 
їхніх сімей, гендерної рівності.



2 
 

 
1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Програми 

економічного і соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік. 
 

 Враховуючи пропозиції заступника голови постійної 
комісії обласної ради Закусілова А.М. та депутатів 
обласної ради, голова постійної комісії обласної ради 
Шабільянова І.В. поставила на голосування такі 
пропозиції: 

1.   З метою фінансової підтримки суб’єктів 
господарювання, діяльність яких була зупинена у зв’язку 
з обмежувальними протиепідемічними заходами на 
території Миколаївської області, залучити до 
фінансового забезпечення заходу,  запропонованого 
обласною державною адміністрацією у проєкті рішення 
«Про внесення змін та доповнень до Програми 
економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2021 рік»,   кошти обласного бюджету  на 
умовах співфінансування з коштами місцевих бюджетів 
та доповнити перелік відповідальних виконавців 
розділу «Стійке економічне зростання багатогалузевої 
економіки на основі інноваційного розвитку» додатка 1 
«Заходи з економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області у 2021 році»  слова «Обласна 
державна адміністрація».  
 У зв’язку з цим у запропонованому  проєкті 
рішення обласної ради:  

графу 4  «Джерела фінансування» викласти у такій 
редакції:  

«Обласний бюджет, місцеві бюджети (на умовах 
співфінансування)»  

графу 5  «Відповідальні виконавці» викласти у 
такій редакції: «Обласна державна адміністрація, 
сільські, селищні, міські ради (за узгодженням).  

Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та 
їхніх сімей, гендерної рівності.

  
Доповідач: 

Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності. 
 



3 
 

2.  Внести на розгляд п’ятої позачергової сесії 
обласної ради проєкт рішення «Про внесення змін до та 
доповнень до Програми економічного і соціального 
розвитку Миколаївської області  на 2021 рік» за умови 
доопрацювання відповідно до пункту 1 цих висновків.  
 
 

Проведено 
голосування. 
 
Підсумки 
голосування: 

 
 
 
 
одноголосно

 
ВИРІШИЛИ: 

 
висновки № 1 додаються.

 
 

2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Комунальному некомерційному 
підприємству «Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської 
обласної ради на укладення договору фінансового лізингу на придбання 
медичного обладнання. 

 

Проведено 
голосування. 
 
Підсумки 
голосування: 

 
 
 
 
одноголосно.

 
ВИРІШИЛИ: 

 
висновки № 2 додаються.

 
 
   
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради:                   Андрій ЗАКУСІЛОВ 

  
Доповідач: 

Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності.



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

 
В И С Н О В К И 

 
 
28  квітня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про внесення змін та доповнень до Програми 
економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2021 рік 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення цього питання на розгляд сесії обласної 
ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
1.   З метою фінансової підтримки суб’єктів господарювання, діяльність 

яких була зупинена у зв’язку з обмежувальними протиепідемічними заходами 
на території Миколаївської області, залучити до фінансового забезпечення 
заходу,  запропонованого обласною державною адміністрацією у проєкті 
рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік»,   кошти обласного 
бюджету  на умовах співфінансування з коштами місцевих бюджетів та 
доповнити перелік відповідальних виконавців  розділу «Стійке економічне 
зростання багатогалузевої економіки на основі інноваційного розвитку» 
додатка 1 «Заходи з економічного і соціального розвитку Миколаївської області 
у 2021 році»  слова «Обласна державна адміністрація».  

 
 У зв’язку з цим у запропонованому  проєкті рішення обласної ради:  
 

графу 4  «Джерела фінансування» викласти у такій редакції:  
 
«Обласний бюджет, місцеві бюджети (на умовах співфінансування)»  



2 
 

графу 5  «Відповідальні виконавці» викласти у такій редакції: «Обласна 
державна адміністрація, сільські, селищні, міські ради (за узгодженням).  

 
2.  Внести на розгляд п’ятої позачергової сесії обласної ради проєкт 

рішення «Про внесення змін до та доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік» за умови 
доопрацювання відповідно до пункту 1 цих висновків.  
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

 
В И С Н О В К И 

 
 
28  квітня 2021 року Миколаїв № 2
 
 
Про надання дозволу Комунальному 
некомерційному підприємству «Миколаївський 
обласний центр онкології» Миколаївської обласної 
ради на укладення договору фінансового лізингу на 
придбання медичного обладнання
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення цього питання на розгляд сесії обласної 
ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд п’ятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 


	Протокол № 7  від 28 квітня 2021 року
	висновки № 1 Про внесення змін до Програми економічного і соціального  розвитку області
	висновки № 2 Про надання дозволу КНП Миколаївський обласний центр онкології

